ЗАЦВЯРДЖАЮ                                                                       дырэктар                                                                             дзяржаўнай установы адукацыі                                                                  “Вясейская сярэдняя школа”                                                                 _________ М.У. Вядзёрка
                                                                               22.02.2024 г.

План
правядзення выхаваўчай работы
ў школьную суботу
2 сакавіка 2024 года
Тэма дня “Фізкультура-аздараўленчая і спартыўна-масавая работа, прапаганды здаровага ладу жыцця”
	Мерапрыемства,
 удзельнікі
	Час 
правядзення 
	Удзельнікі
	Адказны
	Месца правядзення

	Фізкультурна-аздараўленчая дзейнасць

	Дзень здароўя. Свята баскетбола
	10.45-12.45
	Зборныя каманды 8-11 класаў 
	А.М. Верамейчык
П.А. Ждановіч

	Спартыўная зала

	Інтэлектуальная і творчая дзейнасць

	1.  Факультатыўныя заняткі “Уводзіны ў аграрныя спецыяльнасці”
2. Факультатыўныя заняткі “Уводзіны ў аграрныя спецыяльнасці”
3. Факультатыўныя заняткі “Школа юнага абаронца Айчыны! 
4.Гульня-падарожжа “Сакрэты здароўя”
5. Гутарка “Карысныя і шкодныя звычкі”
6. Дыспут “За здаровы лад жыцця” (прафілактыка шкодных звычак)
	9.00-9.45
9.50-10.35

10.40-11.25
11.30-12.15

9.00-9.45


10.00-11.00

10.30-11.30

09.30-10.30

	11 кл.


10 кл.


8 кл.


1-4 кл.

5-7 кл.

8-9 кл.
	Т.М. Пабядзінская

Т.М. Пабядзінская

А.П. Пабядзінскі


А.В. Алешка

Г.Д. Паўлава

І.А. Пенязь
	Кабінет працоўнага навучання
Кабінет працоўнага навучання
Кабінет 8 кл.


Кабінет 3 кл.

Кабінет 6 кл.

Кабінет 11 кл.

	Дзейнасць СППС

	Рэйд “Сям’я”. Кансультацыя “Арганізацыя вольнага часу, выкананне рэжыму дня”
	На працягу дня

	Вучні і законныя прадстаўнікі
	СППС
	

	Грамадска-карысная дзейнасць

	1. Аб’яднанне па інтарэсах “Натхненне”
	9.00-9.45
	
	З.К.Алешка
	Кабінет 10 кл.

	2. Аб’яднанне па інтарэсах “Калейдаскоп”
	11.00-11.45
11.55-12.40
	
	Т.У. Бэнда
	Кабінет 9 кл.

	3. Аб’яднанне па інтарэсах “Настольны тэніс”
	9.00-9.45
	
	А.М. Верамейчык
	Фае першага паверха

	Дзейнасць дзіцячых і моладзевых аб’яднанняў, бібліятэкі

	Кніжкіна бальнічка
	11.00-12.00
	Актыў бібліятэкі
	К.Ф. Піскун, бібліятэкар
	бібліятэка
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Намеснік дырэктара па 
вучэбна-выхаваўчай рабоце                                            І.Ю. Пяцігор




